[image: brasaosite][image: cabeçalho]

Lima Duarte, 02 de março de 2023.

[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 33/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

	O vereador que a este subscrevem, vêm através desta, REQUERER, respeitosamente ao Secretário Municipal de Administração, senhor Allisson Vilela, que esclareça, como está o andamento do processo de licitação para a colocação dos postes de iluminação, na Travessa José Antônio Ribeiro, no bairro Batatal.

Justificativa: Já foi feito abaixo assinado. Os moradores utilizam o local para esperar ônibus, uma vez que não há transporte público a noite na comunidade.

Sala das sessões,

Fabio Júnior da Silva
Vereador

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE